УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в региональной научно-практической конференции
«Образовательное пространство дошкольного детства:

тенденции и инновации»

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 08.05.2024 г.
№ 01-20/2026 в целях организации участия представителей муниципальной
системы образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края во
Всероссийской конференции 20 мая 2024 г. в г.Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры участников региональной научно-практической
конференции:

Шалиной Ольги Георгиевны, заведующего МДОУ центра развития
ребенка - детского сада №41;

- Кокшаровой Светланы Леонидовны, старшего воспитателя МДОУ центра
развития ребенка - детского сада №41.

Место проведения: г. Краснодар, ул. Сормовская, д. 167, аудитория 228.
Начало мероприятия 11.00.
2. Заведующему МДОУ центра развития ребенка - детского сада №41 (О.Г.

Шалина):
2.1. Принять личное участие в региональной научно-практической

конференции по теме: «Образовательное пространство дошкольного детства:
тенденции и инновации» 20 мая 2024 года.

2.2. Обеспечить участие Кокшаровой С.Л. в региональной научно-
практической конференции по теме: «Образовательное пространство
дошкольного детства: тенденции и инновации» 20 мая 2024 года.

2.3. Обеспечить предварительную регистрацию участников региональной
научно-практической конференции по ссылке:
https://portal.iro23.ru/event/sampie event/66 в срок до 17.05.2024 года.

2.4 Оплатить командировочные расходы Кокшаровой С.Л. за счет
бюджетных и/или внебюджетных средств общеобразовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления И.Б. Лукашову.

M.Cf. Jir>M
г. Сочи

4. Приказ вс!

Начальник управления О.Н. Медведева

https://portal.iro23.ru/event/sampie_event/66